
UBND TỈNH BẮC KẠN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-CĐBK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp  

Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2022 

    

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, 

kiểm soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc 

Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-CĐBK ngày 09/01/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đăng Bắc Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 245/KH-CĐBK ngày 30/12/2022 của Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn năm 2022 tại Tờ trình số 10/TTr-HĐTDVC  ngày 31/5/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn năm 2022 (chi tiết theo biểu gửi kèm). 

Điều 2.  

1. Giao Hội đồng tuyển dụng gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển 

bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký; 

hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 



2 

 

2 Giao Phòng Tổ chức - Hành chính tham mưu Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn ban hành Quyết định tuyển dụng, thực hiện ký hợp đồng làm việc 

đối với viên chức trúng tuyển; phân công người hướng dẫn tập sự theo quy định 

(trường hợp viên chức không phải thực hiện chế độ tập sự thì phải bảo đảm các 

điều kiện, tiêu chuẩn quy định tại khoản 5 Điều 21 Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP); cử viên chức tham gia các khóa đào tạo, bồi dưỡng để hoàn chỉnh tiêu 

chuẩn, điều kiện của chức danh nghề nghiệp trước khi bổ nhiệm theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông, bà Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Trưởng các phòng, khoa có 

liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

Gửi bản giấy: 

- Kế toán trưởng; 

- TCHC (N.Hà); 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- BGH; 

- Lãnh đạo Phòng, khoa; 

- Wecbsite nhà trường (đăng tải); 

- Lưu: VT, TCHC (N.Hà). 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Trịnh Tiến Long 

 


		2023-05-31T15:30:43+0700


		2023-05-31T16:45:09+0700


		2023-05-31T16:45:04+0700


		2023-05-31T16:45:04+0700


		2023-05-31T16:45:04+0700


		2023-05-31T16:46:40+0700




